СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года                                                                            № 40/127
О присвоении звания «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занесении в Книгу Почета Новомалыклинского района

В целях общественного признания и увековечения особых личных заслуг уроженцев и жителей Новомалыклинского района, рассмотрев представление комиссии по обсуждению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занесение в Книгу Почета Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новомалыклинского района» и занести в Книгу Почета Новомалыклинского района имена:

1) Абанькова Валерия Николаевича;
2) Амелиной Евгении Николаевны;
3) Ермолаевой Веры Александровны;
4) Жуковой Нины Алексеевны;
5) Имакаевой Марины Рафаилевны;
6) Карягиной Марии Васильевны;
7) Корниловой Матрены Ивановны;
8) Кузьмина Петра Ивановича;
9) Маловой Вассы Герасимовны;
10) Масина Ивана Григорьевича;
11) Миннафина Гайсы Шариповича;
12) Несмеянкина Алексея Ефимовича;
13) Пятайкиной Галины Александровны;
14) Сударевой Антонины Федоровны;
15) Хайретдинова Гумера Гирфановича;
16) Хафизовой Гельфии Гусмановны;

17) Черновой Раисы Георгиевны;
18) Яруллина Рафаиля Махмутовича.

2. Вручить Абанькову В.Н., Амелиной Е.Н.,  Жуковой Н.А., Имакаевой М.Р., Карягиной М.В., Пятайкиной Г. А., Сударевой А.Ф., Хайретдинову Г.Г., Хафизовой Г. Г., Черновой Р.Г. удостоверения о занесении в Книгу Почета и занести их имена в Книгу Почета Новомалыклинского района.

3. Вручить родственникам Ермолаевой В.А., Корниловой М.И., Кузьмина П.И., Маловой В.Г., Масина И.Г., Миннафина Г.Ш., Несмеянкина  А.Е., Яруллина Р. М.  удостоверения о занесении их имен в Книгу Почета Новомалыклинского района.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский  район» Утяганову Т.А.

Глава  муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          П.И.Боксарев